



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۵ - ۲۹ شوال ۱۴۳۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۷۵
صفحه - قیمت ۳۰۰ تومن

سر مقاله

امام (ره) و تجربه مشروطیت



عبدالله کجی
مدیر مسئول

اگرچه مبنای فکری امام (ره) در تشکیل نظام دینی ریشه در قرآن و سنت دارد، اما در عینیت بخشی به حکومت در بستر زمان، تجربه های ناکام و کامیاب تاریخی نمی تواند مورد توجه قرار نگرفته باشد. تجربه مشروطیت به خاطر حضور سلسلی و ایجابی پر رنگ علمای تراز اول از یک سو و تولد مردم سالاری از سوی دیگر مورد توجه امام (ره) بوده است، اما آنچه قطعی است اینکه انقلاب مشروطه دستاوردی که کمک کننده به امام (ره) باشد، نداشت. چرا که مردم سالاری مدنظر امام (ره) - در تعبیر مقام معظم رهبری - درون دینی بود و اسلام (ره) آن را از جایی به عاریت نگرفته بود، اما بدون تردید امام (ره) از ناکامی های مشروطه فرصت ساخت و از تکرار تاریخی مصائب آن در انقلاب اسلامی پیشگیری کرد.

۱- در انقلاب اسلامی دو گانه شرق و غرب که با امریکا و شوروی عینیت می یافت از نظر امام (ره) همان دو گانه روس و انگلیس در مشروطه بود. بدون تردید مشروطه توسط انگلیس به انحراف کشیده شد و حامیان آن تومسه ایران را در دوری از دین می دانستند. **آئینه در صفحه ۲**

در گفت و گوی تلویزیونی با مردم

روحانی: متأسفانه امریکادر آزمایش برجام به تعهدات خود دقیق پایبند نبود

رئیس جمهور دیشب در گفت و گوی تلویزیونی با مردم که به نظر می رسد باید دست کم در دو موضوع اصلی «نتایج برجام» و «حقوق های نجومی» سخن به میان آورده شود، با احتیاط بیشتری نسبت به گذشته درباره برجام سخن گفت و شاید اظهارات شفاف و صریح همکاران او در دولت و اعضای تیم مذاکره کننده که از نتایج برجام اظهار ناراضی کرده اند، موجب شد تا رئیس جمهور به



دهن کجی به مردم با تجلیل از نجومی بزرگ

سختگوی دولت در مراسم تودیع رئیس سابق صندوق توسعه ملی که در بین نجومی ها بیشترین حقوق را دریافت می کرده است، او را ذخیره نظام و امانتداری بزرگ معرفی کرد.

نمزد جمهوریخواهان امریکا: خیلی مراقب باشیم در آرای مردم دستکاری نکنند

قرار است ۸ نوامبر تقلب شود



برخورد گسترده با تولید کنندگان و توزیع کنندگان پوشاک غیر متعارف

نقش پلمب روی مافیای داخلی تولید لباس های غیر متعارف

۸۰ درصد ماتوهای غیر متعارف تولید داخل است

کشف دومین خانه فساد دیپلمات های خارجی در تهران

«ایرانیت» ۶۰ ساله هم تعطیل شد

شکر نرسید، کار خانه ۸۴ ساله قند کرج هم تعطیل شد

صفحات ۱۱ و ۴

رونمایی پلیس از ۱۱۳ دزد کم سن و سال

سردار سلیمانی: مجاهدت فاطمیون نگرش ها را تغییر داد

رانی میهنند اما بعداً تأثیر آن را در دفاع از جهان اسلام متوجه می شوند. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انتخاب نام «فاطمیون» برای این لشکر را انتخابی ارزنده و مبارک خواند و گفت: مجاهدت های رزمندگان فاطمیون خاک مظلومیت را از چهره افغانستان ها زدود. فاطمیون های رزمندگان فاطمیون هم در جبهه های نبرد خیلی اثر گذار است هم تأثیرات فراتری دارد و کار این از مجاهدت ها هم جلوتر رفته است. فاطمیون منشأ تحول در جامعه ما هم شد. سردار سلیمانی با ابراز اینکه فرمانده شهید گفت: هر زمان او (ابوحامد) را می دیدم، تماشا می یک شمع مضعافی درون من ایجاد می کرد. برای ما حیف شد. زود از میان ما رفت. زود به آرزویش رسید. به معبود فکری خودش رسید و نائل شد. سردار سلیمانی با بیان اینکه نقش شهید توسلی در یادگاری که به نام فاطمیون گذاشت، ماندگار است. گفت: فاطمیون یک کویتر، یک خیزش زار شمنند نه تنها برای مسلمانان در ایران بلکه برای کل جهان اسلام است. این اقدام اثر فوق العاده ای داشت که در حال حاضر برخی تأثیر این نیرو

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی معتقد است مجاهدت های رزمندگان فاطمیون خاک مظلومیت را از چهره افغانستان ها زدود. فاطمیون های رزمندگان فاطمیون هم در جبهه های نبرد خیلی اثر گذار است هم تأثیرات فراتری دارد و کار این از مجاهدت ها هم جلوتر رفته است. فاطمیون منشأ تحول در جامعه ما هم شد. سردار سلیمانی با ابراز اینکه فرمانده شهید گفت: هر زمان او (ابوحامد) را می دیدم، تماشا می یک شمع مضعافی درون من ایجاد می کرد. برای ما حیف شد. زود از میان ما رفت. زود به آرزویش رسید. به معبود فکری خودش رسید و نائل شد. سردار سلیمانی با بیان اینکه نقش شهید توسلی در یادگاری که به نام فاطمیون گذاشت، ماندگار است. گفت: فاطمیون یک کویتر، یک خیزش زار شمنند نه تنها برای مسلمانان در ایران بلکه برای کل جهان اسلام است. این اقدام اثر فوق العاده ای داشت که در حال حاضر برخی تأثیر این نیرو

شبکه های اجتماعی: سخنان هاشمی در تقابل با حوزه است

شبکه های اجتماعی با انتشار گسترده سخنان آیت الله هاشمی درباره ورزشکاران، نوشتند هر چند بعید و غیر ممکن است که منظور هاشمی از این سخنان مخاطب قرار دادن مرجع عالی قدر شیعیان حضرت آیت الله جوادی آملی باشد، اما فقط این مرجع عالی قدر بوده است که با صراحت درباره چرایی تمرکز روی قهرمانی ورزش بانوان سخن گفته است. شبکه های اجتماعی نوشتند: هاشمی رفسنجانی گفته است: «اینکه بعضی از متحجرین، ورزش را مغایر با شخصیت های زنانه می دانند، از وصله های ناجور و تفکرات اسلامی است.»

فراخوان گردآوری آثار با محوریت فاجعه انسانی مسنا
و دیگر وقایع و عوامل شهادت حاج بیت الله العرام
مهلت ارسال آثار: اول شهریور ۱۳۹۵

ادبی	شعر داستان فیلمنامه
هنری	پوستر نقاشی کاریکاتور
چندرسانه ای	مستند انیمیشن تصویر ناموایی
پژوهشی	مقاله تحقیق پایان نامه

جوایز
نقره اول رشته تدبیر معراج به همراه دو سکه تمام بهار آزادی
نقر دوم و سوم هر رشته، دیپلم افتخار معراج به همراه دو نیم سکه بهار آزادی

www.khizesheslami.com

عکس نگاری

۲۰۰۰ هیوندای تاکسی رانی رسید احتمالاً فقط برای در بستن! / عکس / تسنیم

مردم «در صف» یارانه و حقوق نجومی برای «در صف»!

نامه بسپج با نتایجی درباره تصمیم های محلی به دست زنگنه رسید

عطر یا نقر: روحانی اشتباه کرد عارف بیجا کرد

رئیس جمهور از فروش تراکم در اجلاس بین المللی شوراها و شهرداران گفت: «در یک همایش بین المللی یا منظره ای ضرورتی به تعریف درباره امر تراکم نبود. این یک مسئله داخلی است اگر رئیس جمهور به حق نیست به تراکم اعتراض دارد، از تربیون یک اجلاس بین المللی نباید مخالفت و نقد خود را به شهردار تهران ابراز می کرد. مگر دیگر کشورهای پیرامون ما تراکم می فروشد یا شهرداری شان مثل ما اداره می شود.»

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران با کافه خبر گفت و گو می کرد از آرای روحانی در سال ۹۲ را متعلق به خودش دانست و گفت: «اعتمادی که در سال ۹۲ به آقای روحانی شد اعتماد مودی نبود که به شخص آقای روحانی بوده باشد، مجموعه ای از اعتماد به حرم های بود که آن حرم افسای روحانی را نماینده خودشان قلمداد می کردند.»

قهرمان سازی از چهره انحصار طلب صنعت با تولید مستند «پنبه تا آتش»

در حالی که طبع گزارش های افشاگرانه «سوان» یکی از فعالان اقتصادی سالها است به واسطه انحصار در تولید یک محصول استراتژیک، فضایی انحصاری برای خود و خانواده اش در صنعت فروسیلیس ایجاد کرده است. تولید مستندی با عنوان «پنبه تا آتش» سعی در قهرمان سازی از این شخص دارد.

بیشترین میزان پاداش هیئت مدیره یک شرکت بورسی در شرایطی که بحث پرداخت های خارج از عرف و فیش های حقوقی نجومی بحث روز اقتصادی است، سوز گزارش افشاگرانه «سوان» بود که در آن اعضای هیئت مدیره که عمدتاً عضو یک خانواده هستند در مجمع عادی سالانه شرکت که در سال ۹۴ برگزار شد، سهامداران عمده شرکت فروسیلیس ایران (سهامی عام) مبلغ یک میلیارد و ۷۴۸ میلیون تومان پاداش برای هفت عضو هیئت مدیره این شرکت تصویب کردند. حال اگر پاداش نجومی شرکت مذکور را تقسیم بر هفت عضو هیئت مدیره کنیم به هر عضو هیئت مدیره ۲۵۰ میلیون تومان پاداش می رسد که تقریباً معادل ۷۰۰۰ حقوق یک کارگر زحمتکش حداقل بگیر در جامعه است. این پاداش طبق اطلاعات سازمان «کدال» بیشترین پاداش در طول تاریخ فعالیت نیم قرن بورس